



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem WhatsApp Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Motiv mit Kfz stellt

DAS SPARRAFFENLAND

Dein Paradies für großes Sparen.



Italien
TAFELÄPFEL
„Gala“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 1.00)

SUPERKNÜLLER
- 33%
2.00
statt € 2.99



Frische
HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
- 32%
0.33
statt € 0.49



RAPSO 100% REINES RAPSO
öl aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

SUPERKNÜLLER
- 40%
2.99
statt € 4.99

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
oder **BISTRO FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g -
410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)

EDEKA APP-PREIS²
- 48%
1.79
statt € 3.49

SUPERKNÜLLER
- 42%
1.99
statt € 3.49

LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispäckungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 4.98 / € 5.16)



SUPERKNÜLLER
- 45%
2.99
statt € 5.49

KERRYGOLD ORIGINAL IRISCHE BUTTER
oder **KERRYGOLD EXTRA**
gesalzen oder ungesalzen,
versch. Sorten,
je 200 g / 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 9.95 / € 7.96)

EDEKA APP-PREIS²
- 55%
1.79
statt € 3.99

SUPERKNÜLLER
- 50%
1.99
statt € 3.99



OATLY HAFER-DRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
- 47%
1.33
statt € 2.55

MARS, SNICKERS, MILKY WAY
oder **TWIX MINIS**
je 227 g Packung
(1 kg = € 8.77)



SUPERKNÜLLER
- 50%
1.99
statt € 3.99

RITTER SPORT BUNTE VIELFALT
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)



SUPERKNÜLLER
- 35%
1.29
statt € 1.99

RED BULL ENERGY DRINK
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER
- 28%
0.99
statt € 1.39



HARRY 1688 DINKEL SAATEN
400 g Packung
(1 kg = € 4.73) oder
DINKEL
450 g Packung
(1 kg = € 4.20),
je

SUPERKNÜLLER
1.89

DIENTAGSKNÜLLER!

Nur gültig am 16.09.2025



Zarte
SCHINKEN-SCHNITZEL
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
6.99

MITTWOCHSKNÜLLER!

Nur gültig am 17.09.2025



Zarte
ROULADEN
aus den Kernstücken der Keule
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.69

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dr. Oetker € 3.49, Langnese Magnum € 2.99, Kerrygold € 1.99, Rapso € 3.49, Mars / Snickers / Milky-Way / Twix Minis € 3.99, Ritter Sport € 1.11, Oatly € 2.55, Red Bull € 0.99, Hähnchenschenkel € 0.49, Tafeläpfel € 2.49
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bezeichnung auf den Regalpreis.



www.whatsapp.com/channel/0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

38. Woche, gültig vom 15.09.2025 – 20.09.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



DAS SPARRAFFENLAND



Driscoll's

Portugal
HIMBEEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

SUPERKNÜLLER

1.99



Neuseeland
BIO-KIWIS GOLD
„Jumbo“, Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29



Costa Rica
BANANEN
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99



Peru
AVOCADOS
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt

DISCOUNTPREIS

0.88



Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I,
Stück

SUPERKNÜLLER

0.49

unverpackt



Italien
TAFELTRAUBEN
rot, kernlos, Klasse I,
500 g Packung (1 kg = € 2.98)

OUTSPAN

Südafrika
MANDARINEN
Klasse I, 750 g Beutel
(1 kg = € 3.32)

AKTIONSPREIS

2.49

EDEKA Bio

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Gala“, Klasse II,
1 kg Beutel

AKTIONSPREIS

2.49

CONVIVA

ANANAS
in Würfel geschnitten,
verzehrfertig, 250 g Schale
(1 kg = € 9.96)

AKTIONSPREIS

2.49

EDEKA

Deutschland
BIO-SPEISEKARTOFFELN
aus NRW, festkochend, 1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.33)

AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA

Deutschland
MINI-ROMATOMATEN
aus NRW, Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 7.48)

AKTIONSPREIS

2.99

EDEKA

Deutschland
LAUCHZWIEBELN
aus NRW, Klasse I,
Bund

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.88



Deutschland
BIO-GEMÜSEZWIEBELN
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 2.58)

AKTIONSPREIS

1.29

EDEKA

EU
ZWIEBELMIX
rot, weiß, gelb,
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 1.99)

AKTIONSPREIS

1.49

EDEKA

Deutschland
MULTICOLORSALAT
aus NRW, mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.11

EDEKA

Deutschland
WEISS- oder ROTKOH
aus NRW, Klasse I,
je 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.88

EDEKA

Deutschland
BIO-SPEISEKÜRBIS
aus NRW, „Hokkaido“,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.79

Bonduelle

SALATE
„Crunchy-Mix“ oder
„Insalata Mix“, verzehrfertig,
je 175 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 10.23 /
€ 11.93)

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING**CURRYWURST-ALARM**

5 Rostbratwürstchen
à 100 g = 500 g, fein,
gebrünt + 1 x Rasting
Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER

5.99**Komplett-
angebot****DAS SPARRAFFEN
LAND**

Frisches
HÄHNCHENINNENFILET
für den kalorienbewussten Genuss, Han-
delsklasse A, je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29

SUPERKNÜLLER

5.99**RASTING****GULASCHSUPPE**

schmeckt wie selbst gemacht,
900 g Schlauch (1 kg = € 6.66)

Frische
HÄHNCHEN
ideal für den Backofen oder
Grill, Handelsklasse A, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

5.55

Frische
SPARERIBS
vom Schwein,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

Stall + Platz
haltungform.de

Frische
**SCHWEINE-
ROULADEN**
mit Mett gefüllt,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99

Stall + Platz
haltungform.de

Frische
HÄHNCHENFLÜGEL
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.99

PUTENSTEAKS
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

Frische
**SCHWEINE-
NACKEN-
KOTELETTS**
besonders saftig,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

6.99

Stall + Platz
haltungform.de

RASTING

MEISTERKOCHSCHINKEN
saftig, rustikal, je 100 g



Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

SUPERKNÜLLER

1.99

Frischluffstall
haltungform.de

Cittella

SALAME SPIANATA DOLCE
oder
SALAMI MILANO
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99**RASTING**

Herzhafter
**WURST-
AUFSCHNITT**
vielfach sortiert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.39

Frischluffstall
haltungform.de

RASTING

**SCHINKEN-
KRAKAUER**
im Ring,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.39

Frischluffstall
haltungform.de

Wein

**SCHWARZWÄLDER
SCHINKEN**
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99**Negroni**

**SALAME UNGHERESE,
MILANO oder CREMONA**
je 100 g Packung
(1 kg = € 24.90)



AKTIONSPREIS

2.49**RASTING**

**„GENAU MEIN DING“
SCHWEINE-
RÜCKENSTEAKS**
mariniert,
450 g Packung
(1 kg = € 11.09)



AKTIONSPREIS

4.99

Frischluffstall
haltungform.de

RASTING

METTWÜSTCHEN
je 5 x 80 g =
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)



AKTIONSPREIS

4.49

Frischluffstall
haltungform.de

RASTING

MINUTENSTEAKS
aus dem Schweinerücken,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)



AKTIONSPREIS

5.49

Frischluffstall
haltungform.de

RASTING

**ZWIEBEL-
METTWURST oder
SCHINKEN-
ZWIEBELMETTWURST**
je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)



AKTIONSPREIS

2.49

Traditionelle Leckerbissen für den vollen Volksfest-Genuss!



Frischer
FLEISCHKÄSE
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken, natur oder mit
Röstzwiebeln verfeinert,
je 100 g



KASSELER LACHSBRATEN
ohne Knochen, mild gesalzen und
goldgelb geräuchert, je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS



SCHINKENKRUSTENBRATEN
frisch oder gepökelt, ohne Knochen,
mit Knusperschwarte, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
- 41%
6.99
statt € 11.99

TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Zubereitung:
1 kg Schale bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

SUPERKNÜLLER
0.55

TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frisches
SAUERKRAUT
die ideale Beilage
zum Kasseler,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
2.50



ohne Deko

Ein Paar



WIENER WÜSTCHEN
herzhaft im Geschmack,
je 2 Stück à 75 g = 150 g
(1 kg = € 10.00)

SUPERKNÜLLER
1.50

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS



WEISSWÜSTCHEN
herzhaft im Geschmack,
je 2 Stück à 60 g = 120 g
(1 kg = € 12.50)

SUPERKNÜLLER
1.50

Ein Paar



Frische
GRILLBRATWURST
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.19

TIERWOHL PLUS



EDEKA APP-Preis²
- 41%
8.80
statt € 14.99

SPIESSBRATEN
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
- 33%
9.99
statt € 14.99



BAYERISCHER LEBERKÄSE
gebacken, herzhalt im
Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.99



SCHINKENAXEN
frisch oder
gepökelt,
je 1 kg

TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
4.44



SCHINKENSPECK
handgesalzen, geräuchert
oder luftgetrocknet,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.79



BIERWURST
in Blasen,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.29



HAUSMACHER LEBERWURST, BLUTWURST oder GRÜTZWURST
im Ring, je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.88

JETZT AKTIVIEREN!

Ab in die App!



3fach Punkte
auf Bedien-
theken-Artikel

PAYBACK

So funktioniert's:
*Coupon vorab in der PAYBACK App, auf PAYBACK.de oder,
wenn das EDEKA-Konto mit PAYBACK verknüpft wurde,
in der EDEKA App aktivieren. Bitte dort weitere Coupondetails
beachten. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage
der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht
nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb
einer Woche.
Gültig in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten.
Gültig vom 15.09. - 20.09.2025



GRÜNKOHL MIT METTWURST
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
3.99

GELBWURST
natur oder
mit Petersilie,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29



KABANOS
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99



Herzstücke

JUNGE ENTE
tiefgefroren,
Handelsklasse A,
bratfertig, mit Hals
und Innereien,
1,9 kg - 2,2 kg Packung
(z. B. 1,9 kg = € 11,38),
je 1 kg

AKTIONSPREIS

5.99

**HOMANN
SALATE**
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 5,00)

AKTIONSPREIS

1.00

**ALPENHAIN
OBAZDA**
bayrische Brotzeit-
spezialität,
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg = € 12,72)

AKTIONSPREIS

1.59
statt € 2,29

EDEKA APP-PREIS²

-34%

1.49
statt € 2,29

(1 kg = € 11,92)

BURGIS KNÖDEL
versch. Sorten,
je 360 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 2,98)

AKTIONSPREIS

1.49

**ZIMMERMANN
MÜNCHNER
WEISSWÜRSTE**
4 Stück = 530 g Dose /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11,96)

AKTIONSPREIS

2.99

**HÄNDLMAIER
HAUSMACHER
SENF**
bayerisch süß,
335 ml Glas
(1 l = € 4,45)

AKTIONSPREIS

1.49

GUT & GÜNSTIG

**LAUGEN
BREZELN**
tiefgefroren,
zum Aufbacken,
10 Stück =
868 g Packung
(1 kg = € 2,06)

DISCOUNTPREIS

1.79



AKTIONSPREIS

2.22

EDEKA Bayern

**BAYRISCHE
LAUGENBREZEN**
tiefgefroren, mit Brezelsalz,
5 Stück = 618 g Packung
(1 kg = € 3,59)

Erhältlich
an der
Käsetheke.

**ILLERTALER
EMMENTALER**
deutscher Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS

0.99

ALMETTE ALPENFRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Becher (1 kg = € 13,27)

30
Extra°Punkte³
= € 0,30

PAYBACK

1.99

**MINI BABYBEL
ORIGINAL, BALANCE**
oder **MINI ROLLS**
25% - 45% Fett i. Tr.,
je 5 x 20 g = 100 g Netz / 85 g Beutel
(1 kg = € 15,90 / € 18,71)

AKTIONSPREIS

1.59
statt € 2,59

LOOSE QUÄSE oder
HARZBUBE HANDKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 13,59 / € 14,95)
auch Loose Hausmacher Handkäse
versch. Sorten 200 g im Angebot

40
Extra°Punkte³
= € 0,40

PAYBACK

2.99

**MEGGLE
KRÄUTER-
BUTTER**
versch. Sorten,
je 5 x 20 g =
100 g Packung
(1 kg = € 24,90)
auch Kräutercreme
vegan oder Aioli vegan
80 ml im Angebot

20
Extra°Punkte³
= € 0,20

PAYBACK

2.49

SALATE
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 3,23)



DISCOUNTPREIS

1.29

SPÄTZLE
Frischei-Nudeln,
500 g Beutel
(1 kg = € 2,38)



DISCOUNTPREIS

1.19

**DELIKATESS
GEWÜRZGURKEN**
670 g Glas /
360 g Abtropfg.
(1 kg = € 2,75)



DISCOUNTPREIS

0.99

**LANDKOST
STACHELBEEREN**
gezuckert,
680 g Glas /
360 g Abtropfg.
(1 kg = € 3,58)



SUPERKNÜLLER

- 43%

1.29
statt € 2,29

APFELSTRUDEL
tiefgefroren, zum Aufbacken,
600 g Packung (1 kg = € 3,32)



DISCOUNTPREIS

1.99

**MEGGLE
BAGUETTE**
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 6,25)



AKTIONSPREIS

1.00

**COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
KERNIG & KRÄFTIG**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück =
400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4,06)



AKTIONSPREIS

1.99

30
Extra°Punkte³
= € 0,30

PAYBACK

**JÄGERMEISTER
KRÄUTERLIKÖR**
35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 16,41)
auch Jägermeister
Scharf und Orange
33% Vol. im Angebot

Inklusiv
gratis
Jägermeister
Mini-
Bierkrug.

SUPERKNÜLLER
- 20%
11.49
statt € 14,49



ALMDUDLER
Original oder Zuckerfrei,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.29



LORENZ SALTLETTS
versch. Sorten,
je 100 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 7,45)

SUPERKNÜLLER
- 31%
1.49
statt € 2,19

**Bayerische
Woche**



**HENGSTENBERG
MILDESSA**
MILDES
WEIN-
SAUERKRAUT
810 g Dose /
770 g Abtropfg.
(1 kg = € 1,91)

SUPERKNÜLLER
- 48%
1.39
statt € 2,69

20
Extra-Punkte³
= € 0,20
PAYBACK

**ALNATURA
BIO KARTOFFELKNÖDEL**
zum Selbstformen,
225 g Packung
(1 kg = € 10,18)



AKTIONSPREIS
2.29

**ALNATURA
BIO KARTOFFELPÜREE**
locker & cremig,
160 g Packung
(1 kg = € 12,44)



AKTIONSPREIS
1.99

FUNNY-FRISCH CHIPSFRISCH
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 8,60)



EDEKA APP-PREIS²
- 44%
1.11
(1 kg = € 7,40)

AKTIONSPREIS
- 35%
1.29
statt € 1,99

CHEEZ IT SNACK
Cheese & Chili oder Double Cheese,
je 120 g Beutel (1 kg = € 14,92)



AKTIONSPREIS
1.79



**ALNATURA
BIO SAUERKRAUT**
520 g Beutel /
500 g Abtropf.
(1 kg = € 1,98)

AKTIONSPREIS
0.99



**OLEA SALBO
BIO NATIVES
OLIVENÖL**
500 ml Flasche
(1 l = € 15,98)

AKTIONSPREIS
7.99

**FUNNY-FRISCH
LINSEN CHIPS oder POPCHIPS**
versch. Sorten,
je 90 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 16,56 / € 18,63)



SUPERKNÜLLER
- 25%
1.49
statt € 1,99



PISTAZIEN
ohne Öl geröstet,
gesalzen oder
ohne Salz,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11,96)

DISCOUNTPREIS
2.99



WALNUSSKERNE
200 g Beutel
(1 kg = € 11,10)

DISCOUNTPREIS
2.22



**SEEBERGER
STUDENTENFUTTER**
150 g Beutel
(1 kg = € 13,27)

AKTIONSPREIS
1.99

MILRAM
KÄSE IN SCHEIBEN
oder **REIBEKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung / Beutel (1 kg = € 11,93)

SUPERKNÜLLER
- 35%
1.79
statt € 2,79

EDEKA APP-PREIS²
- 43%
1.59
(1 kg = € 10,60)



SUPERKNÜLLER
1.39

BEEMSTER
GRASKAAS PIKANT
holländischer Schnittkäse,
4 Monate gereift,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



DAS SPARRAFFEN LAND



*Gilt für alle Waren aus dem Bereich Frischmilch, Quark und Joghurt und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse gültig. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Ausgenommen: Buch-/Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre-/Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon-/Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre.

EHRMANN
ALMIGHURT
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2,60)

SUPERKNÜLLER
- 50%
0.39
statt € 0,79



EHRMANN
GRAND DESSERT
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 3,11)

SUPERKNÜLLER
- 50%
0.59
statt € 1,19

EDEKA APP-PREIS²
- 58%
0.49
(1 kg = € 2,58)

10%
**AUF FRISCHMILCH,
QUARK UND JOGHURT**
BEI JEDEM EINKAUF MIT
DER EDEKA-APP!

PRIMA DONNA
FINO oder MATURO
Schnittkäse, mild & nussig oder
reif & herzhaft, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.59



EDEKA APP-PREIS²
- 30%
1.39
(1 kg = € 3,48)

ALPRO
**SOJA-
JOGHURT-
ALTERNATIVE**
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 3,98)

AKTIONSPREIS
- 20%
1.59
statt € 1,99

NESTLÉ
SMARTIES & JOGHURT
oder **VANILLE JOGHURT**
je 120 g Becher
(1 kg = € 5,75)



AKTIONSPREIS
0.69

ACTIMEL DRINK
versch. Sorten, je 8 Stück =
800 g Packung (1 kg = € 4,99)



50
Extra°Punkte³
= € 0,50
PAYBACK

3.99

ZUIVELHOEVE VLA
Vanille & Schoko oder Vanille,
je 800 g Becher
(1 kg = € 3,11)



AKTIONSPREIS
2.49

MILRAM DESSERT SOSSE
mit feinem Vanillegeschmack,
500 ml Packung
(1 l = € 4,78)



40
Extra°Punkte³
= € 0,40
PAYBACK

2.39

RAMA
CREMEFINE
SCHON
GESCHLAGEN
250 ml Dose
(1 l = € 7,96)



AKTIONSPREIS
1.99

KINDER
CHOCO FRESH oder
PARADISO
je 5 / 4 Stück =
102,5 g / 116 g Packung
(1 kg = € 15,51 / € 13,71)



AKTIONSPREIS
1.59

VEGANE ALTERNATIVEN
vegan, versch. Sorten,
je 180 g / 200 g Packung
(1 kg = € 15,50 / € 13,95)



AKTIONSPREIS
2.79



FROSTA
FISCHSPEZIALITÄTEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6,64)

EDEKA APP-PREIS²
- 32%
2.69
(1 kg = ab € 5,98)

SUPERKNÜLLER
- 25%
2.99
statt € 3,99

IGLO FERTIGGERICHTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 425 g Beutel
(1 kg = € 9,39)



50
Extra°Punkte³
= € 0,50
PAYBACK

3.99

Exklusiv
mit der
App

IGLO RAHM-GEMÜSE oder **GEMÜSE-IDEEN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung (1 kg = ab € 3,98)
Preis ohne App: € 3,29 (1 kg = ab € 6,58)



EDEKA APP-PREIS²
- 39%
1.99
(1 kg = ab € 3,29)

ORIGINAL WAGNER
RUSTIPANI
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 9,68)
auch Airfryer Snack
versch. Sorten 195 g im Angebot



AKTIONSPREIS
1.79



DR. OETKER LA MIA GRANDE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 7,27)

EDEKA APP-PREIS²
- 23%
3.19
(1 kg = ab € 6,65)

AKTIONSPREIS
- 16%
3.49
statt € 4,19

LANGNESE
MAGNUM BONBON
versch. Sorten,
je 12 Stück = 204 ml Becher
(1 l = € 18,58)
auch Magnum After Dinner
8 Stück =
280 ml Packung
im Angebot



AKTIONSPREIS
3.79

ZOTT MONTE MILCHEIS
versch. Sorten,
je 340 ml - 480 ml Packung /
Becher (1 l = ab € 6,23)
Preis ohne App: € 5,49
(1 l = ab € 11,44)



EDEKA APP-PREIS²
- 45%
2.99
(1 l = ab € 5,49)

DAS SPARRAFFENLAND

ZENTIS FRÜHSTÜCKSKONFITÜRE EXTRA
versch. Sorten,
auch Zero,
je 210 g - 230 g Glas
(1 kg = ab € 5,61)

SUPERKNÜLLER
1.29



GOLDEN TOAST
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2,58)

SUPERKNÜLLER
-31%
1.29
statt € 1,89

MELITTA FILTERKAFFEE
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 14,98)

SUPERKNÜLLER
-19%
7.49
statt € 9,29



EDEKA APP-PREIS²
-24%
6.99
(1 kg = € 13,98)

LAVAZZA CAFFÈ CREMA
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

20.99
200
ExtraPunkte³
= € 2,00
PAYBACK



YFOOD TRINKMAHLZEIT
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 6,58)
zzgl. € 0,25 Pfand

Exklusiv mit der App

DR. OETKER FEEL GOOD TASSENPUDDING
versch. Sorten, ohne
Zuckerzusatz, je 58 g - 67 g
Beutel (1 kg = ab € 19,25)
Preis ohne App: € 1,49
(1 kg = ab € 22,24)



EDEKA APP-PREIS²
-13%
1.29

BECEL
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher
(1 kg = € 8,84 / € 7,96)



30
ExtraPunkte³
= € 0,30
PAYBACK

1.99

ARLA KÆRGÅRDEN
versch. Sorten,
ungesalzen oder gesalzen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 8,95)



AKTIONSPREIS
1.79

DR. OETKER CRÈME FRAÎCHE oder LEGÈRE
versch. Sorten,
je 150 g / 125 g Becher
(1 kg = € 6,60 / € 7,92)
auch Dr. Oetker Cuisine Vega 250 ml
im Angebot



AKTIONSPREIS
0.99



AKTIONSPREIS
-17%
3.29
statt € 3,99

EDEKA APP-PREIS²
-25%
2.99

(1 l = € 5,98)

EMMI CAFFÈ LATTE
versch. Sorten,
je 230 ml Becher
(1 l = € 9,96)



30
ExtraPunkte³
= € 0,30
PAYBACK

2.29

ZENTIS NUSSPLI, BELMANDEL oder ERDNUSS-BUTTER
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4,98)



AKTIONSPREIS
1.99

NESTLÉ CEREALIEN
versch. Sorten,
je 200 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 6,23)



AKTIONSPREIS
2.49

KORO ERDBEERSCHEIBEN
gefriergetrocknet,
100 g Packung
(1 kg = € 69,90)



SUPERKNÜLLER
-26%
6.99
statt € 9,49

EDEKA Herdstücke KLASSIK-BAGUETTE
zum Aufbacken,
im Steinofen gebacken,
250 g Packung
(1 kg = € 4,00)



AKTIONSPREIS
1.00

STARBUCKS KAFFEEKAPSELN BY NESPRESSO
versch. Sorten,
je 10 Stück =
53 g - 57 g Packung
(1 kg = ab € 64,74)



AKTIONSPREIS
3.69

LAVAZZA KAFFEEPADS
versch. Sorten,
je 18 Stück =
125 g Packung
(1 kg = € 19,92)



AKTIONSPREIS
2.49

TCHIBO FEINE MILDE⁴
je 500 g /
2 x 250 g =
500 g Beutel /
Packung
(1 kg = € 15,98)



AKTIONSPREIS
7.99

EDEKA Herdstücke BARISTA BRAZIL
ganze Bohnen,
1 kg Beutel



AKTIONSPREIS
-17%
13.99
statt € 16,99

PAYBACK

Zusätzlich *punkten!

Auf das gesamte Sortiment*

30fach *Punkte³

Gültig vom 15.09. - 20.09.2025
*nicht alle Produkte in allen Märkten verfügbar.

DIAMANT WEIZENMEHL TYP 550 oder INSTANTMEHL
je 1 kg Packung



30
ExtraPunkte³
= € 0,30
PAYBACK

1.79

MESSMER KRÄUTER- oder FRÜCHTETEE
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 19,87)



AKTIONSPREIS
1.49

EDEKA APP-PREIS²
-23%
12.99

DAS SPARRAFFENLAND

nimm2
Lachgummi
Fruchtgummi mit Vitaminen
MIT FRUCHTSAFT UND VITAMINEN

SUPERKNÜLLER
- 22%
1.00
statt € 1.29

NIMM2 LACHGUMMI
versch. Sorten, je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.08)

duplo
18 RIEGEL
BIG PACK

SUPERKNÜLLER
4.44

Kinder Riegel
18 RIEGEL
BIG PACK

AKTIONSPREIS
2.99

AMICELLI
200 g Packung
(1 kg = € 14.95)

RITTER SPORT SCHOKOWÜRFEL
versch. Sorten, je 176 g Packung
(1 kg = € 16.99)

AKTIONSPREIS
2.99

KINDER SCHOKO-BONS
200 g Beutel
(1 kg = € 16.65)

AKTIONSPREIS
3.33

LEIBNIZ PICK UP!
versch. Sorten, je 140 g / 127 g Packung / Beutel
(1 kg = € 14.21 / € 15.67)

PICK UP! ORIGINAL

AKTIONSPREIS
1.79
- 52%
statt € 3.79

EDEKA APP-PREIS²
1.79
- 52%
statt € 3.79

SUPERKNÜLLER
- 47%
1.99
statt € 3.79

DR. QUENDT RUSSISCH BROT
100 g Beutel
(1 kg = € 10.90)

20 Extra-Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.09

SUN RICE ORIGINAL 2.0 MINIS
200 g Beutel
(1 kg = € 14.95)

20 Extra-Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

2.99

MERCI FINEST SELECTION
Schokoladen-Variationen, versch. Sorten, je 250 g / 210 g Packung
(1 kg = € 13.96 / € 16.62)

SUPERKNÜLLER
- 24%
3.49
statt € 4.65

1€ SOFORT RABATT
mit Coupon ab dem Kauf von 2 Packungen merci Vielfalt

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie direkt an der Kasse € Rabatt beim Kauf von mindestens 2 merci Finest Selection Produkten aus dem Markt verfügbaren Sortiment. Nicht alle aufgezählten und abgebildeten Artikel sind jederzeit vorrätig. Nur jeweils 1 Coupon pro Kauf einlösbar. Teilnehmenden Märkten möglich. Barauszahlung und Beibehaltung der Coupons sind nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. Gültig vom 15.09.2025 - 20.09.2025

9 823256 591006

TREETS PEANUTS

AKTIONSPREIS
2.22

TREETS
versch. Sorten, je 210 g - 300 g Beutel
(1 kg = ab € 7.40)

KNORR SNACK
versch. Sorten, je 53 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)

AKTIONSPREIS
0.99

MAGGI FIX
versch. Sorten, je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food Travel Würzpasten und Herzensküche im Angebot

SUPERKNÜLLER
- 55%
0.49
statt € 1.09

DELVERDE Farfalle

AKTIONSPREIS
1.79
- 35%
statt € 2.79

HEINZ KETCHUP, MAYONNAISE oder REMOULADE
versch. Sorten, je 400 ml - 500 ml Kopfsteifflasche
(1 l = ab € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79
- 35%
statt € 2.79

MAGGI GUTEN APPETIT SUPPE
versch. Sorten, je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)

AKTIONSPREIS
0.59

BONDUELLE FERTIGGERICHT
versch. Sorten, 100% veggie, je 400 g Dose (1 kg = € 5.48)

30 Extra-Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.19

EDEKA APP-PREIS²
- 58%
0.79
statt € 1.89

DELVERDE CLASSICA PASTA
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

SUPERKNÜLLER
- 47%
0.99
statt € 1.89

KNORR SCHLEMMERSAUCE
versch. Sorten, je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS
0.99

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,40 € Rabatt beim Kauf von MAGGI Ravioli Artikeln Ihrer Wahl im Wert von 1,99 € direkt an der Kasse. Gültig in allen deutschen EDEKA-Filialen. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass nicht jeder Artikel zu jeder Zeit und in jedem Markt vorrätig ist. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon gültig vom 15.09.2025 - 20.09.2025 - nur im Original

0,40 € SOFORTRABATT!

9 823254 500406

MAGGI Ravioli
in Tomatensauce mit Fleischbällchen
in pikanter Sauce mit würzigem Käsefleisch

Mit natürlichen Zutaten*

SUPERKNÜLLER
- 33%
1.99
statt € 2.99

MAGGI RAVIOLI
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)

MAGGI SAUCE
versch. Sorten, je 2er / 3er Packung

AKTIONSPREIS
0.79

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maggi Ravioli € 2.99, Heinz € 2.79, Delverde € 1.89, Maggi Fix € 0.49, merci € 4.65, nimm2 € 1.29, Leibniz PICK UP! € 2.99

Frankreich
BRUT D'ARGENT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)

AKTIONSPREIS
5.99

Frankreich
ENTRECÔTE
oder
LÉON PERDIGAL
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

AKTIONSPREIS
4.99

Deutschland
WEIN-GENUSS
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS
1.99

CAPTAIN MORGAN
versch. Sorten, 35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27)
auch Captain Morgan
Tiki 25% Vol. und
Spiced Gold 0,0% Vol.
im Angebot

SUPERKNÜLLER
9.99

Deutschland
ERBEN WEINE
oder
MICHEL SCHNEIDER
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4,65)

AKTIONSPREIS
3.49

Italien
MIRUS PRIMITIVO DI MANDURIA
oder
SCARANTO LUGANA
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)

AKTIONSPREIS
7.99

Italien -
Apulien / Sizilien
DOPPIO PASSO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)

AKTIONSPREIS
7.99

APEROL SPRITZ
10,5% Vol.,
Packing = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11,65)
pfandfrei

SUPERKNÜLLER
6.99

Australien
YELLOW TAIL
Shiraz,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

AKTIONSPREIS
3.99

OZUO OF PLOMARI
Original oder
Citruslikör,
40% / 34% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

AKTIONSPREIS
8.99

GRASOVKA VODKA
38% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 19,98)
auch Pure
38% Vol.
im Angebot

AKTIONSPREIS
9.99

AVERNA AMARO
italienischer Kräuterbitter,
29% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

AKTIONSPREIS
10.99

SOFTLAN ULTRA WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0,03 / € 0,04)

SUPERKNÜLLER
- 35%
1.29
statt € 1,99

TAFT HAARSPRAY, HAARLACK oder SCHAUMFESTIGER
versch. Sorten,
je 150 ml - 250 ml Dose
(1 l = ab € 11,96)

AKTIONSPREIS
2.99

DOVE DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7,96)

AKTIONSPREIS
1.99

AXE DEODORANT BODYSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 25,27)

AKTIONSPREIS
3.99

PERSIL WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 16 WA / 20 WA
Packing / Flasche
(1 WA = € 0,34 / € 0,27)

EDEKA APP-PREIS²
- 28%
4.99
statt € 6,95

SUPERKNÜLLER
- 21%
5.49
statt € 6,95

(1 WA = € 0,31 / € 0,25)

SENSODYNE MULTICARE oder PROSCHMELZ ZAHNCREME
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 46,53)

AKTIONSPREIS
3.49

ELKOS DENTA MAX GEBISSREINIGER
Intensiv, 30 Stück
Packing

DISCOUNTPREIS
1.19

ZEWA ULTRA SOFT TOILETTPAPIER
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packing

AKTIONSPREIS
3.99

TEMPO FEUCHTE TOILETTENTÜCHER
versch. Sorten, je 42 Stück Packing

AKTIONSPREIS
1.39

FIT CLASSIC TABS
Geschirrspültabs,
90 WA Maxi-Sparpack
(1 WA = € 0,09)

AKTIONSPREIS
7.99

FROSCH HANDGESCHIRR-SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 500 ml / 750 ml
Flasche
(1 l = € 3,98 / € 2,65)

AKTIONSPREIS
1.99

DAS SPARRAFFEN LAND



Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 18.09. – Sa. 20.09.

Deutschland
KOHLRABI
aus NRW, Klasse I,
Stück

meinLand EDEKA

unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER
- 44%
0.44
statt € 0.79

meinLand EDEKA

Frischer
SCHWEINEBRATEN oder
SCHWEINEGULASCH
aus der saftigen
Schulter,
je 1 kg

ohne Deko

WOCHENEND KNÜLLER
- 30%
6.99
statt € 9.99

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Vom Qualitäts-Vergleich

RIB-EYE-STEAK
zart und saftig,
deutsches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g

ohne Deko

WOCHENEND KNÜLLER
- 10%
3.29
statt € 3.69

RASTING

ROSTBRATWURST
6 x 100 g = 600 g Packung
(1 kg = € 4.98)

WOCHENEND KNÜLLER
2.99

MÜLLER FROOP
Frucht auf Joghurt,
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.93)

WOCHENEND KNÜLLER
- 44%
0.44
statt € 0.79

POPP
BROT-AUFSTRICH
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 6.60 / € 8.25)

WOCHENEND KNÜLLER
- 44%
0.99
statt € 1.79

KLEINER KLOPPER
versch. Sorten,
15% - 17% Vol.,
je Karton = 25 x 0.02 l /
Eimer = 18 x 0.02 l
(1 l = € 15.54 /
€ 21.58)

WOCHENEND KNÜLLER
- 25%
7.77
statt € 10.49

**PFANNI KARTOFFEL-,
SEMMELE-KNÖDEL** oder
KARTOFFELPÜREE
versch. Sorten,
je 200 g - 283,5 g Packung
(1 kg = ab € 5.26)

WOCHENEND KNÜLLER
- 25%
1.49
statt € 1.99

DAS SPARRAFFEN LAND

1 x TRAUMREISE
mit TUI für 2 Personen
im Wert von 5.000 €.

1 JAHR KOSTENLOS EINKAUFEN!

5 x BOSCH
Küchenmaschine*

EDEKA Gutschein

EDEKA Gutschein

Deine Chance auf märchenhafte Hauptgewinne
oder exklusive Sofortgewinne mit dem
Glücksrad in der EDEKA App!

Vom 15.09. – 12.10. teilnehmen.*

QR-Code scannen &
am Glücksrad drehen!

Und tausende
Sofortgewinne!*

Abb. ähnlich

* Teilnahme ab 18 Jahren. Veranstalter EDEKA Rhein-Ruhr-Stiftung & Co. KG. Aktion gültig vom 15.09.2025 bis 12.10.2025 (KW 38-41). Täglich maximal eine Teilnahme pro Person. Gewinne nicht übertragbar, Barauszahlung ausgeschlossen. Ausführliche Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise unter <https://www.edeka.de/moduleseiten/datenschutzbestimmungen/datenschutzbestimmungen.jsp>. Weitere Informationen direkt in der EDEKA App. ** Gewinne nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Der Gewinn beinhaltet einen EDEKA App-Gutschein im Wert von 3.900 €. *** Der Gewinner erhält einen Wertgutschein i. H. von 5.000 €, der für eine Reise nach Wahl bei TUI eingelöst werden kann.

VOLVIC NATURELLE
stilles Mineralwasser,
2 Packungen à 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 3,00
Pfand

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

30
Extra-Punkte³
= € 0,30
PAYBACK

2 STÜCK
für nur
€ 7,98

EDEKA APP-PREIS²
-25%
1.49
statt € 1,99¹

AKTIONSPREIS
-15%
1.69
statt € 1,99¹

**SAFT,
NEKTAR**
oder
**FRUCHTSAFT-
GETRÄNKE**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-53%
0.69
statt € 1,49¹

AKTIONSPREIS
-46%
0.79
statt € 1,49¹

**PEPSI oder
SCHWIP SCHWAP**
auch Zero, koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. 0,25 Pfand

**DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND**



SUPERKNÜLLER
10.99

BECK'S PILS
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,10 / € 1,39) zzgl. € 3,10 Pfand

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

6 STÜCK
für nur
€ 3,90

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand
je 6 Stück: € 3,90
(1 l = € 1,97)
zzgl. € 1,50
Pfand

EINZELPREIS
0.79

FUZE TEA
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.29

POTT'S LANDBIER
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

AKTIONSPREIS
13.99

**PAULANER
HEFE-WEISSBIER**
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
14.99

**VOELKEL
APFELSAFT**
100% Direktsaft,
0,7 l Flasche
(1 l = € 3,56)

AKTIONSPREIS
2.49



**Glas-
flaschen**

**RÖMERWALL
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0,48)
zzgl. € 3,30
Pfand

AKTIONSPREIS
4.29

**VELTINS
HELLES PÜLLEKEN**
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,77) zzgl. € 3,42 Pfand

AKTIONSPREIS
13.99

**5,0 ORIGINAL PILS,
EXPORT oder HELLES**
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,38)
zzgl. € 0,25
Pfand

20
Extra-Punkte³
= € 0,20
PAYBACK

0.69

**AMECKE
SANFTE
SÄFTE**
oder
PLUS
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.99



**Glas-
flaschen**

VILSA BIO-MINERALWASSER
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0,59)
zzgl. € 3,30
Pfand

AKTIONSPREIS
4.99

BUDWEISER BUDVAR
oder
BUDVAR NEALKO
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48
Pfand

AKTIONSPREIS
4.49

**Auf alle
Karlsberg
Mixery
Biere
in
Dosen***

15
Extra-Punkte³
= € 0,15
PAYBACK

Gültig vom 15.09. - 20.09.2025
*nicht alle Produkte in allen Märkten verfügbar.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Pepsi / Schwip Schwap € 1,49, EDEKA Herzstücke Saft / Nektar / Fruchtsaftgetränke € 1,69

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

**Jetzt
bewerben!**

